
25 Miljoner i order till systemintegratören  
LAN Assistans. 
 

Fortsatt framfart för LAN Assistans unika koncept, Kompetens-PC 
 
LAN Assistans unika och nygamla koncept Kompetens-PC, som erbjuder 
kunders anställda lånedatorer i hemmet, fortsätter att göra succé även i år. 
Under 2011 har tio nya kommuner nappat på det förmånliga erbjudandet och 
bara under den senare halvan har ordervärdet redan uppnått en summa på 
mellan 25-30 miljoner kronor. 
  
Till kunders anställda på bland annat Region Halland, Linköping, Hammarö och i Finspångs 
kommun ligger redan 1100 PC- och Apple leveranser samt över 200 iPads och väntar i december 
månad.  
  
”Förmåner för anställda ligger verkligen i tiden både vad gäller utbildning av personalen, till 
exempel mot molntjänster, och dessutom som en verkligt attraktiv förmån för kunden och den 
anställda”, berättar Richard Claesson, ansvarig för LAN Assistans Kompetens-PC verksamhet. 
  
Starten med lånedatorer till anställda började 1995 och blev snabbt en stor succé. Men när den 
nya reformen och de nya skattereglerna ändrades 2006/2007 övergav i princip alla stora 
återförsäljare sina kunder helt och lämnade dem i ett administrativt kaos. Men tack vare det nya 
konceptet Kompetens-PC kan kunder och dess anställda, återigen, få ett bra erbjudande på 
lånedatorer i hemmet.  
  
Attila Földhazi, VD för LAN Assistans berättar att upplägget för Kompetens-PC är klart 
marknadsledande inom den här branschen. 
”Att satsa på det nya konceptet har verkligen lönat sig. LAN Assistans står för både de klassiska 
IT-tjänsterna inom drift, konsult och avancerade infrastrukturlösningar, men andas också 
framåtanda som ligger i tiden, nu i form av Kompetens-PC”, säger han.  
  
Attila Földhazi ser ljust på framtiden och tror att försäljningen inom Kompetens-PC kommer att 
öka med minst 20 % i jämförelse med förra årets försäljning. 
  
”Kravet på bra erbjudanden till de anställda ligger helt i linje med den konkurrens om 
arbetskraften som vår bransch står inför i dag, och vår lösning ger den bästa förmånen ett företag 
eller kommun kan erbjuda en anställd”, avslutar han. 
  
Vill du veta mer om LAN Assistans koncept Kompetens-PC kan du läsa mer om på 
www.kompetenspc.se 
 
För kontakt och mer info kontakta  
Attila Földhazi VD: tel 011-4708410 attila.foldhazi@lanassistans.se 
Richard Claesson Försäljningschef: tel 011-470 84 14 richard.claessont@lanassistans.se 
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LAN Assistans med start 1984 är en ledande aktör inom IT-infrastruktur och systemintegration. 
Vi ska fortsätta att utvecklas som Sveriges mest engagerade IT-partner och med hög kvalitet, 
spetskompetens och standardlösningar utveckla och underhålla våra kunders IT-infrastruktur och 
verksamhet. 
Med spetskompetens inom IT-infrastruktur, systemlösningar, datakommunikation och drift ökar 
vi effektiviteten och sänker kostnader för företag och organisationer. 
Vi ska alltid erbjuda tjänster, lösningar och produkter med syftet att öka nyttan med IT och sänka 
IT-relaterade kostnader för våra kunder. LAN Assistans är väl rustat och kvalificerat att driva 
stora som små projekt som omfattar både IT-produkter, tjänste- och driftlösningar. 
Vi finns i Linköping, Norrköping och Stockholm med ca 80 medarbetare och har en årlig 
omsättning på 300 miljoner SEK. Vi är kvalitetscertifierade, AAA-rankade och har utsetts till 
gasellföretag av Dagens Industri. 
 
Vi ska ge kunden den bästa och mest kostnadseffektiva lösningen 
LAN Assistans har ett erkänt IT-kunnande och ett stort nätverk av kontakter i IT-branschen. 
Företaget ska erbjuda tjänster och lösningar med syftet att effektivisera IT och sänka IT-
relaterade kostnader för kunden. Dessutom ska LAN Assistans alltid tillföra spetskompetens och 
engagemang. 
 
Vi ska vara nära kundens vardag 
LAN Assistans ska stå för stor kunskap, kvalitet och service och vara representerat av lokala 
entreprenörer som finns nära kunden. LAN Assistans ska ge kunden en IT-partner som 
kombinerar det stora företagets kapacitet med det lilla företagets snabba anpassningsförmåga till 
kundernas skiftande behov. Sveriges mest engagerade IT-partner! 
 
 
 


